
МКОУ «Новоалейская СОШ» 

ПРИКАЗ 

От 10.01.2022                                                                          № 2 

Об утверждении проекта зонирования Центра «Точка Роста» 

В МКОУ «Новоалейская СОШ» 

 

В соответствии с дорожной картой утвержденной распоряжением 

правительства Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р, приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый проект зонирования Центра «Точка роста» на 

базе МКОУ «Новоалейская СОШ» в 2022 году. 

2. Обеспечить реализацию проектов зонирования. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                Е.В. Волженина 

 

 


		2022-01-12T14:45:43+0700
	Волженина Евгения Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




